(19) 994135915 (19) 974219896 (19) 992877105 faabiioo.ozarczuk@gmail.com

caixa

2356 corrente 00100022479 0

Fabio Ozarczuk 345.456.998-20

223465001788

E 450e37t Iveco Eurotech Mp 450-E37 2p _diesel_ Azul

8ATM2APH02X045915 2002/2002

KEW4159 00788865218 R$ 80.377,00

Oitenta mil e trezentos e setenta e sete reais 506013-3

223459298340

Facchini/srf Caed Facchini/srf Caed Branca

94BA136388V018679 2008/2008

MFA9A83 00958707480 R$ 100.000,00

Cem mil reais

3 eixo cavalo

R$ 10.000,00

Dez mil reais

Sumaré 28 Outubro 2022

Adesão       

R$ 190.377,00 R$ 996,31 Dia 5 - (30 Dias)